Cam autem hic Judicii domicilium supra dictarum interessatarum partium ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Christiani Grabienski cum substitutione Domini Advocati Blumenfeld absentium periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata reso-

lutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 17. Maji 1844.

(1825) E d i c t u m. (1)

Nro. 15486. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno Valentino Zakaszewski de domicilio ignoto, vel eodem nefors demortuo, illius haeredibus, de nomine — vita et domicilio ignotis — medio praesentis Edicti notum reddit: adversus eosdem ex parte DD. Angelae de Com. Lanckorońskie Stonecka et Mariae de Jelowickie 1mo voto Repliez modo nuptae Baraniecka sub praes. 20 Maji 1844. ad Nrm. 15486. puncto extabulandae de bonis Tiuste cum attin. et de bonis Myszkwow evictionis pro practio honorum Tyszków et Cebłów in Summa 100,000 flpol. persoluto. Dom. 1. pag. 142. n. 33. on. et dom. 1. pag. 132. n. 24. on. praenotatae — huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem conventorum ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Kabath cum substitutione Advocati Domini Duniecki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hic pro termino ad contradictorium in 30. Septembris 1844. h. decima matut. praefixo comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationis tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 29. Maji 1844.

(2106) Ruodmachuzza (1)

Nro. 12688. Vom k. k. Lemberger Landrechte wird dem Herrn Cajetan Kiecki mittelst des gegenwärtigen Edicts bekannt gemacht, daß unter einem über Ansuchen des k. Fiskus mit dem Bescheide vom 4ten Juny 1844 Zahl 12688. der k. Landtafel aufgetragen worden sey, die wider Cajetan Kiecki mit den hiergerichtlichen Bescheiden vom 12ten April 1836. Z. 9665 und vom 14ten May 1838 Z. 12348 verhängten Strafbeträge von 50 fl. und 100 fl. C. M. im Lastenstande der zu dessen Gunsten auf den Gütern Rzyezki haftenden Summen, und zwar: der Summe per 2000 Dukaten Dom. 150. pag. 427. n. 143. on. der Summe von 9100 flpol. als Restbetrages der Summe von 29100 flp. Dom. 150. pag. 428.

n. 144. on. endlich des Restes der Summe von 20000 flp. c. s. c. Dom. 195. pag. 218. n. 145. on. zu intabuliren.

Da aber der Wohnort des Cajetan Kicks hiergerichts unbekannt ist, so wird demselben, zur Verständigung von diesem Bescheide der Hr. Advokat Komarnicki mit Substitution des Herrn Advokaten Duniecki auf dessen Gefahr und Unkosten zum Curator bestellt, und diesem Curator der obige Bescheid zugefellt.

Wovon derselbe mittelst des gegenwärtigen Edikts verständigt wird.

Aus dem Rathe des k. k. Landrechtes.

Lemberg den 4ten Juny 1844.

(1774) **Edictum.** (1)

Nro. 9722/1844. A regiae urbis Metropolitanæ Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto haeredibus olim Löw Wildau, utpote: Isaaco Hornstein, Marianuae Kornstein et Rosel Wildau de vita et domicilio ignotis notum redditur, quod contra ipsos D. Antonia Epstein sub praes. 29. Aprilis 1844 ad N. Ex. 9722 actionem intuitu extabulationis obligationis Judaeae Glikel Wahsinger, Judaeo Löw Wildau annue quotam 100 flr. et alteram 500 flr. M. C. in casu si nubere voluerit, solvendi, super realitate Nro. 270 civ. ut Dom. 18. p. 207. n. 8 on. et Dom. 18. p. 209. n. 8. haer. intabulatae c. s. c. in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem Judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur, visum est curatorem eis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dominum Starzewski cum substitutione Domini Advocati Christiani, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judiciarii deducetur et definietur. Qua propter praesenti Edicto superius nominati haeredes olim Löw Wildau admonentur, ut justo tempore die 30. Augusti anni currentis hora nona matutina aut ipsi in Judicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant et Judici nominent, eaque e lege faciant, faciendave curent, quae defensionem et causae suae proficua sibi esse videantur; si faciant et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Leopoli die 2. Maji 1844.

(1806) **Edictum.** (1)

Nro. 9261/1844. A regiae urbis Metropolitanæ Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Jacobo Zabinski et Basilio Strzelecki seu Ma-

teczko notum redditur, quod contra ipsos D. Joannes Schmidt sub praes. 24. Aprilis 1844 ad Nrum. 9261 actionem intuitu decernendae detaxationis superstructorum realitatis sub Nro. 749 1/4 deoccupandique fundi sub eodem Nro. siti, in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.